REQUERIMENTO Nº 224/18

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, nos termos do inciso IX do art. 17,

que oficie o Senhor Prefeito do Município a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art.

74 XVI da LOMA a seguinte informação:

- Especificar, em relatório minucioso, as causas das mortes de crianças até

um ano de vida, dos óbitos ocorridos em nossa cidade.

Plenário Vereador José Ikeda, 20 de agosto de 2018.

EDER DO NASCIMENTO RUETE

Vereador